
 

  UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS 

              GABINETE DO REITOR 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 115 –  REITOR/2003 
 

““RREETTIIFFIICCAA  AA  PPOORRTTAARRIIAA  NNºº  111133  ––  RREEIITTOORR//22000033  EE  DDÁÁ  OOUUTTRRAASS  
PPRROOVVIIDDÊÊNNCCIIAASS””..  

  
O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES, 

Professor PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral vigentes,  
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. ALTERAR o artigo 2º da  PORTARIA Nº 113 - REITOR/2003,  de 17 de novembro 

de 2003, para: 
“NOMEAR para compor a referida Comissão Especial os seguintes Servidores: 
• OTIL CARLOS DIAS DOS SANTOS, Agente de Administração, MASP N° 10464568, 

que a presidirá; 
• ABÍLIO ANTÔNIO SOARES, Auxiliar Administrativo I, MASP Nº 1045858-6; 
• ADEMAR RODRIGUES PEREIRA, Auxiliar Administrativo II, MASP Nº 1046415-4; 
• CLÁUDIO MACEDO, Auxiliar Administrativo I, MASP Nº1045644-0. 
• EDNARDO SOARES DA SILVA, Agente Administrativo I/Datilógrafo,  MASP 

N°1047070-6; 
• EDSON OLIVEIRA NEVES, Analista da Administração, MASP N° 10621571; 
• EDVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, Agente de Administração, MASP N° 

10469369;  
• FILOMENA LUCIENE CORDEIRO, Chefe de Divisão de Pesquisa e Documentação 

Regional, MASP Nº 0872663-0;  
• FRANCISCO GERALDO DURÃES, Agente Universitário de Saúde, MASP N° 

10463370; 
• KÁTYA QUEIROZ ALENCAR, Auxiliar Administrativo I, MASP Nº 0557661-6; 
• LUCÍLIO ALKIMIM MAIA, Técnico Universitário de Saúde, MASP 1046773-6; 
• LUIZ GONZAGA QUINTINO EVANGELISTA, Agente de Administração, MASP N° 

10463941; 
• JOAQUIM DOS REIS FILHO, Agente de Administração, MASP Nº 1047103-5, 
• RONALDO FAGUNDES GUSMÃO, Técnico Administrativo I/Programador de 

Computador, MASP Nº 1045751-3”. 
 
Art. 2º. ESTABELECER que esta Portaria entra em vigor, retroativamente a 17 de 

novembro de 2003, revogadas as disposições em contrário, 
 
                                   Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se. 

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 19 de novembro de 2003. 
 
 
 

Professor Paulo César Gonçalves de Almeida 
REITOR  

 


